НЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ДЕТСКИЙ САД - ПОКОЛЕНИЕ»

(АНО «ДЕТСКИЙ САД - ПОКОЛЕНИЕ»)
ИНН 6673151237, КПП 668601001, ОГРН 1069600013450, р/с 40703810116110115717 в Уральском банке

ПАО «Сбербанк России», к/с 30101810500000000674, БИК 046577674

620042, г. Екатеринбург, пер. Осоавиахима, 103        Тел./факс: 333-86-37, e-mail: detsad232@bk.ru

ПРИКАЗ № 10-об

г. Екатеринбург «01» сентября 2023 г.

О зачислении воспитанников и

комплектовании групп на 2023-2024 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать четыре возрастные группы: группа раннего возраста (2-3 года) – 15

человек; младшая группа (3-4 лет) – 15 человек; старшая группа (5-6 лет) – 20 человек;

подготовительная группа (6-7 лет) – 25 человек.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО  «Детский сад - ПОКОЛЕНИЕ»

Екимова А.М.

mailto:detsad232@bk.ru